ERSATZTEILKATALGE: FAHRGESTELL + MOTOR
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS + ENGINE

MUATOREYELE TECHNOLOGY
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TELEGABEL WP USD 43 GABELBEINE WP USD 43 ' LENKER, ARMATUREN HANDBREMSZYLINDER
FRONT FORK WP USD 43 FORK LEGS WP USD 43 HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER
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RAHMEN, AUSLEGER FUSSBREMSBETATIGUNG SCHWINGARN, MONCSHOCK FEGERBEIN WP ZERLEGT
FRAME, SUB FRAME REAR BRAKE CONTROL SWING ARM, MONODSHOCK MONOSHOCK WP DISASSEMBLED
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TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG
TANK, SEAT, COVER

AUSPUFFANLAGE
EXHAUST SYSTEM
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DEKOR
PECAL
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85 SX / 2005

VORDERRAD
FRONT WHEEL

BREMSZANGE VORNE
BRAKE CALIPER FRONT

8

W

BREMSZANGE HINTEN MOTORGEHAUSE MEMBRANGEHAUSE KURBELWELLE, KOLBEN
BRAKE CALIPER REAR ENGINE CASE REED VALVE CASE CRANKSHAFT, PISTON
. . / B. @ e L
an . P e, o, - ‘ ]
: o s @ o l :
3"/" 13: T © weup 2z 0 i{@i\
7, " eea b
[ "
S e 23 ¢ 25
ZYLINDER AUSLASSSTEUERUNG VERGASER KEIHIN PWK 28 ZUNDANLAGE
CYLINDER EXHAUST CONTROL CARBURETOR KE'.'{'”N PWK 28 IGNITION SYSTEM
iy, ¥ - N ;‘in\"“_‘; e
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26

28

2
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KUPPLUNG
CLUTCH

KICKSTARTER
HICKSTARTER

s 85 SX /2005
GETRIEBE | - ANTRIEBSWELLE GETRIEBE 1 - ABTRIEBSWELLE
TRANSMISSION | - MAIN SHAFT TRANSMISSION It - COUNTERSHAFT

33

SCHALTUNG

KUMLSYSTEM
COPLING SYSTEM

SPEZIALWERKZEUGE
SPECIAL TOOLS

35 36

Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlich. Die KTM-Sportmotorcycle AG behalt sich insbesondere das Recht vor, technische Angahen, Preise, Farben,
Formen, Materialfien, Dienst- und Serviceleistungen, Konstraktianen, Ausstattungen und Hhntiches ohne vorkeriger Ankiindigung und ohne Angabe von
Griinden zu Andemn bzw. ersatzlos zu streichen, Sie an lokale Segebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eines bestimmien Modeils chne varherige
Ankindigung einzustellen. KTM @bemimmt keine Haftung fir Liefermdglichkeiten, Abweichungen von Abhildungen und Beschreibungen sawie
Bruckfehier und Lrtimer. Die abgedildeten Modelle enthalten zom Teil Sonderausstattungen, die nicht zum serienmaBigen Lieferumfang zehoran.

© 2004 by KTM-SPORTMGTORCYCLE A&, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdmek, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher
Genehmipung von KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Maltighafen

All information comtained is without obligation. KTM-Sportmotorsycle AG particularly reserves the right §o modify any equipmet, technical specifica-
tions, prices, colors, shapes, materials, services, service work, constructions, equipment and the like so as to adapt tem to local conditions or 10 c2n-
cel any of the atove items, ail without previous announcement and without giving reasons. KTM may stop manufacturing certain models without previous
notice. KTM shall not be hefd liable for any deviations of availability and/or ability to deliver, ilustrations, descriptions, priating andfer ather errors. The
illustrated models partly contain exira equipment, which is not applied to stardard models.

@ 2004 by KTM-SPORTMOTURCYCLE AG, Mattighoten AUSTRIA; All rights reserved; Reprint, also in extracts, with written allowance of
KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighoten only.
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3
45
0
52
35
Ji:
80
81
85
86
87
90
92
94

TEILRR/PARTHR
0518.7A05LS
0518.7A05RS
590.30.029.000
470.01.032.014
470.01.034.014
503.01.038.000
590.01.939.000
0912 100250
0015 050163
0015 060203
0015 080303
450.01.086.600
0776021300
490.01.081.000
546.01.085.000
£60.01.085.000
0770 360030
0985 050003
596.01.092.050

470.01.094.000/30

[05-470.01.0 ]

[05-470.01.0 |

_FRONT FORK WP USD 43

85 SX /2005

BEZEICHNUNG

GABELBEIN LI, WP 85/105 8X 05
GABELBEIN RE. WP 85/105 3X 05
SK-MUTTER M20X1,5 SW=27 RECHTS
GABELBROCKE UNT. KPL. 85 8X 03
GABELBRUICKE OBEN 85 SX 2003
LENKERKLEMMBROCKE D=22MM 2001

~ LENKERAUFNAHME 22MM 2T 2000

ISK.SCHR.DIN6912 M10X25 10.9 S
SK BUNDSCHRAUBE M 5X16  Sw=8

- SK.BUNDSCHRAUBE M6X20 SW=8

SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30" SW=10,
ABDECKKAPPE

0-RING 40,94X2,62 NBR7Q
KEGELROLLENLAGER 32004X
BREMSSCHLAUCHKLEMME MARZ. '$5
SCHUTZRING STEUERK. 20,1X39X5
0-RING 36,00X3,00 KBR

SS.MUTTER DIN 985 M5
SONDERSCHRAUBE M6X12,5 - SW=8
GABELSCHUTZ L1+RE 858X 03

f soroscyows recanoLosY

™ NEUTEILS NEW PART

DESCRIFTION
FORK LEG L/S WP 857105 5K 05

- FORKLEG R/S WP-85/105.5K 05

HH NUT M20X1,5 WS=27 RIGHT

BOTIRIPLE CLAWP CPL 85 SX 03

TOP TRIPLE CLAMP 85 SX . 2003
HANDLEBAR CLANP D=22iM 2001

HANDLEBAR SUPPORT 22MM 2T 2000
AH SCREW DINGS12-MI0X25,10.90 <
* HH COLLAR SCREW § 5X16  WS=8

HY GOLLAR SCREW M 6X20 WS=8

HH COLLAR SCREW M 8X30 ViS=10

COVERING CAP

0-RING 40,94X2,62 NER70
TAPERED ROLLER BEARING 32004X
BRAKE HOSE CLAMP MARZOCCAI'®S
PROTECTION RING 20,1X39K5

0-RING 36,00%3,00 NBR

SELF LOCKING NUT DINO985-M §
SPECIAL SCREWMGX125 WS=8
FORK PROTECTOR L/S+R/S 855X 03

ooav

p_l _"""_

X NRCH BEDARF / AS-REQUIRED
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GABELBEINE WP USD 43 ol EQRK_LE&S_M43

‘\‘

FIE  TEILNR/PARTHR
1 357.02165
2 46811042
3 4860.0018
5 4054.0603
6 43600028
7 4860.0044
8 4860.0076
9 4860.0009
10 4860.0043
11 4860.0019
12 4357.0215
13 4357.0099
15 4357.0204
16 4357.0092
17 4357.0201
18 4357.0008
19 4357.0202
22 4357.0203
23 4357.0217
20 4357.02128
30 4860.0310
31% 4860.0416
33 4860.0189
34 4860.0046
35 4860.0033
37 43570133
37 4357.0134
37 43570135
a7+ 4357.0136
38 950100298
38 950100308
38 950100318
35 43570131
42 4860.02008
43 4860.0239
44 18600192
45 4860.0203
47 3508.0377
49 4860.0062
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85 SX /2005

BEZEIGHNUKE -

VERSCHLUSSKAPPE MA6XL,5 KPL.
O-RING 40,00%2,00 WP
EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE
STAHLKUGEL D=3MM

FEDER D=29 =7 9

0-RING NBR 6%1,5
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M4X8
0-RING NBR 3,7%16 -

0-RING NBR 12X1,5

RALTER £, EINSTELLROHR D=4MM

" AUSSENROHR L=510 D=43/53 NAT.

FURRUNGSRING D=53MM
FURRUNGSBOCHSE 43X47X12 DAIDO
TRAGERRING 45 X 525X 1,5

~QLDICHTRING 43 X 52,8 X 9,5

SICHERUNGSRING 3B53
STAUBKAPPE 43X 534X 118
FOHRUNGSBUCHSE 42X44X20
GABELHOLM D=43MM L=520MM
HYCR. STOP L=135MM D=31,9 KPL.
EINSTELLROHR L=437MM
KOLBENSTANGE D=14 =471 M11X1
NADEL ZUGSTUFE 2003
0-RING NBR 3X1,5

FEDER ZUGSTUFENNADEL C=AN/MM
VORSPANNBUCHSE 26X38X2.5
VORSPANNBUCHSE 26X38X5
VORSPANNBUCHSE 26X38X10
VORSPANNBUCHSE 26X38X1,5
FEGER 2,8 N/MM SET D=4.2MM
FEDER 3,0 MMM .SET D=4,2M -
FEDER 3,2 N/MN SET D=4,2MM
FEDERAUFLAGE 26,2X38,5X3
SCHRAUBBUCHSE M29,3XL L=65 KPL
0-RING NBR 8X1,25

FEDER ZUGSTUEE D=15MM L=34, SMM
AUFNAHME FOR ZUGSTUFE D=3 03
FEDER VENTIL D=0,5
KONTROLLVENTIL 8X24X0,1

* NEUTEIL/ NEW PART

DESCRIPTION
SCREV! CAP M46X1,5 CPL
O-RING 40,00X2,00 WP

"KNOB. REBOUNG ADIUSTER

STEEL BALL D=30M
SPRING D=2,91=7 9
0-RING NBR 6X1,5

- VENT SCREW MdX8

O-RING NBR 37416

D-RING NBR 12X1 5

HOLDER FADSUSTMENT TUBE D=4MH
OUTER TUBE =510 D=49/53 NAT.
GUIDING RING D=53liM
DU-BUSH 43X47X12 DAIDO
SUPPORTRING 45X 525X 1.5

Oit SEAL RING 43X 529X 3,5
LOCK WASHER 5853 -

DUST STRIPPER 43 X 534 X 11,8
DU-BUS 42X44X20. ' L
INNER TUBE D=43MM L=520M1
HYDR, STOF L=135MM D=31.9 €PL.
ADJUSTHENT TUBE. (=437
PISTON ROD D=14 [=47] I MILKI
NEEDLE REBOUND 2003
O0-RING NBR 3X1,5

SPRING REBGUND NEEDLE C=4N/MH
SPACER 26X38K25

SPACER 26X38X5

SPACER 26X38X10

SPACER 26X38X1,5

SPRING 2.8 /MM SET D=4,2MM
SPRING 3,0 N/MM SET D=4,200M .

. SPRING 3,2 N/MM SET D=4,2M

INTERM. RING 26,2X38,5X3

SCREW SLEEVE M29,3X1 L=65 CPL
O-RING NBR 8X1,25 :
REBOUND SPRING D=15KM 1.-34 MM
TAB.REBOUND D=3 03

SPRING CHECK VALVE D=0,5

CHECK VALVE 8X24X0.1

=

X NACH smus-n;qwkmu—"

xKimn



85 SX /2005

U ESGRIPTIU&'

fis TEILNRIPARTNR BEZF.][:HN!!NG : [ s
49 4360.0068 KONTROLLVENTIL 8X18X6, 1 " GHECK VALVE 8X18Xﬂ 1‘: L
49 - 4860.0215 KONTROLLVENTIL 8X26%0,1 " CHECK VALVE 8X20X0% .. . .~
49 4360.0216 KONTROLLVENTIL 8X22X0,1 - CHECK YALVE: 3X22X0
50 48600063 SCHEIBE 6X24X0,1 - SHint BX24X0,1
50 4360.0064 SCHEIBE 6X22X0,1 SHIN 6X22X0.1 -
50 4860.0065 SCHEIBE 6X20X0,1 CSHMGRZOKG,L
50 4360.01i6 SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA . SHIB 6X24X0,1 DELTA S
50 4054.0401 SCHEIBE 6X14X0,1 SHIMBXI8X61
50 4054.0402 SCHEIBE 6X16X0,1 . SHIM 6X16X0,1
50 4054.0403 SCHEIBE 6X18X0,1 SHiM 6X18X0.1
50 4054.0414 SCHEIBE 6X16X0,25 SHI6X16X0,25 -
50 40540415 SCHEIBE 6X18%0,25 -~ ~ - SHIM 6X18X0,25
50 4054.0447 SCHEIBE €X10X0,3 - - SHIM 6X10X6.3
50 40540450 SCHEIBE 6X3,5X0,3 SHiks 6X9,5X0.3
51 4360.0080 KOLBENRING SX1¥84 PISTON RING 5X1X84
52  4360.0042 KOLBEN ZUGSTUFE D=27,7 PISTON REBOUND D=27,7
55 40540486 MUTYER M6X0,5. ZUGSTUFE HUT H6X0,5 REBOUND
58  4860.0333 ROHR 29,3K1X376 D=8,5MM ALU TUBE.29,3X1X370 D=8, 5MM Aw
5% 4357.00Z3 O-RiNG NBR 41X2 O-RING NBR 412 . -
60* 4357.02143 GABELFAUST LINKS KPL. 85 8X {]3 AXLE CLAMP L/S GPL, 85 SX 03

61* 4357.02138
62 00151060203

63 43600163
64 4860.0202

69 4360.015231

GABELFAUST RECHTS KPL.85 SX 03

SK.BUNDSCHRAUBE M 6%X20 SW=§ -

MUTTER VENTIL M6X0,5 D=2
FEDER VENTIL D=0,7

AUFNAHME FIOR DRUCKSTUFE KPL03

AXLE CLAMP R/S CPL 855X 83 - -
HH COLLAR SCREW M 5X20  WS=8

 CHECK VALVE NUT M6X0,5 D=2
. "SPRING CHECK VALVE 0;0,7
TP COMPRESSION CPL .~ 03

70 4860.0061 KONTROLLVENTIL 8X24X0,4 . CHECKVALVE 8X24X04 -

71 4860.0047 KOLBEN DRUCKSTUFE D=27,9 . PISTON. COMPRESSION D*-Z] 9
72 4581.1499 0-RING NBR 21XZ. v - O-RINGNBRZIXZ -~
73 3543.0320 O-RINGNBR 24%2 ~ o O-RINGNBR 2437 - “ :-

74 4860.0152 MUFNAHME:FUR DRUCKSTUFE : E TAP COMPRESSION -

75 48600190 ©

. NADEL DRUCKSTUFE 20(33
- O-RING NBR 8X2. - :

“NEEDLE COMPRESSION 2003 S

76 4860.0049 = 3‘ O-RINGNBR8X2 " - =

79 4860.0031 - SICHERUNGSRING RBIZ L LOCK-WASHERRBIZ
80 460.0034- EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE . 'COMPRESSION ADY; SCREW
81 4860.0004 CU-SCHEIBE 2,5%33,541 . © " COPPER WASHER 29,5%33 _5)(1
82 43600141 - GUMMIKAPPE D=35MM RUBBER CAP D=35MM

83 4360.02118] GABELOL SAE 5. FORK OIL SAES

R A N N R R N O A N T L R R ol Rk S Rt it ] }-g_;:m,'g%:'r;,s"-:i{

98* T511 SILIKONFETT F. STAUBMANSCHETTE - SILICONE GREASE F’ DUST STRIP*
Parts with 3 89 R510 REPSATZ DICHTR: 4357 MXMA 03 REPAIR-KIT GASKET 4357 MXMA 03
[o547081.1] | [05470.01.1] . nz_ummﬁv_ﬁm X NACH BEDARF / A4S REQUIRED

s



Fi&
1*

10
16
20
30*
3
3l
32
3
34

3
36*

31
38
39
4]

52
63

89
91

TERNR/PARTHR

470.02.001.100
502.02.003.000
503.62.610.000
540.02.016.600
503.02.020.000
461.02.030.100

546.02.031.000

590.02.031.000
596.02.032.100
503,02.033,160
503.02.034.000
590.02.035.000
503.02.036.200
503.02.037.000

503.02.038.000

503.02.030.150
0015 060203

(965 040123

502.02.052.000
461.32.063.000
503.32.063.050
503.11.085.200
503.02.031.00Q

[03-470.020]

{05-470,02.0| -
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BEZEICHNUNG -

LENKER D=22MM 855K 2005
DREHGRIFFUBERZUG DOMINO:SCHW.
GASDREHGRIFF KPL. OHNE SEIL'97
SCHUTZKAPPE = -
SCHUTZKAPPE DOMING = - *97
GEBERZYLINDER KPL. D=SMM. 05
KUPPLUNGSHEBEL KURZ KPL. 2003
KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL. 2003
REP.SATZ KOLBEN 9,0MM RAC.2004
DECKEL HYD.KUPPLUNG 2T . 2000

GUMMIBALG FUR RESERVOIR 98
FEDER FUR KUPPLUNGSHEREL - 03

OL FOR HYD XUPPLUNG: 75ML

 SCHUTZKAPPE FUR HEBELGELENK'SS -
HEBELSCHRAUBE KPL. 12520098

KLEMMSCHELLE M:SPANNSTIFT 2000

SK.BUNDSCHRAUBE M6X20 SW=8

SENKSCHRAUBE DINGIB5-M 4X12
FESTGRIFF DOMINO SCHWARZ 85
LEITUNGSKIT FHYDR.KUPPL. 655X
SCHNEIDRING FUR HYDR.LEITUNG
KURZSCHLUSSCHALTER ~ 02
GASSEIL 125-380 DOMINO/KEIHIN

MR YCLE TECANGLOEY SR

» NEUTEILFNEWPART: X NACH BEDARK 1 4S REQUIRED

- THR TWIST CRIP CPL. W0, €.'97
- -PROTECTIGN CAP

 MASTER CYLINDER CPL. D=9iM 05
CLUTCH LEVER SHORT 6PL. 2003

© CLUTCH LEVER LONG CPL.. 2003

~"REPKIT PISTON 9,0MM RAC. 2004

- GILFOR HYD. CLUTCH 75ML
" LEVER SCREWCPL. 125-200 *98

H COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
FLAT HEAD SCREW DING965-M 4X12
 FIXED GRIP DOMING BLACK 95 -

- SELF GUTTING RING HYDR PIPE -
SHORT CIRCUIT BUTTON - 02
* THROTTLE C. 125-380 DOMUKE. -

DESCRIPTIGN arY
HANDLEBAR D=22M 85 SX - 2005
TWIST GRIP COVER DOMING BLACK

PROTECTION COVER '97

1

1

1

1

1

1

1

X

1

COVER HYD.CLUTCH 2T - 2000 1

RUBBER FOR RESERVOIR . 98 - -1
SPRING FOR CLUTCH LEVER 03 1
S

PROTECT.CAP FOR LEVER PERCH'93 1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

CLAMP WITHPIN: - 2000 -

PIPE KIT FOR HYDR.CLUTCH 65 SX

i




16*
20
22*
25
a0

TEILNR/PARTHR
£70.13.001.100
£70.13.002.000
470.13.003.000
470:13.004.000
470.13.005.000
470.13.006.000
470.13.907.000
476.13.008.100
479.13.009.000
470.13.010.000
0770 030019

565.09.064.100
0015 060203 ..

0015 060303
470.13.025.000
306054

[p5-461.13.8]

[05-470.13.0]

85 SX /2005

BEZEICHNUNS :
HANDBREMSZYL. KPL.85 SX 05
BREMSHEBEL LOSE 85 SX - 2003
ZYLINDERDECKEL KPL. VORNE 2003 -
SCHUTZKAPPE 855X 2003
SCHELLE FUR BREMSZYLINDER 2003
SCHRAUBE+BUCHSE+MUTIER 03
EINSTELLSCHRAUBE KPL. 85 5X-03
REP.SATZ KOLBEN VORNE D<8,5MM -
KUGEL +FEDERN+FEDERFONRUNG 03
BREMSSCHLAUCH VORNE 85X 03

- O-RING 8,00X1,00 EPDM _
STOVER-FLANSCHMUTTER M6  10.9

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 - SW=3
SKBUNDSCHRAUBE M 6X30  $W=8

" HOMLSCHRAUBE BREMSZYLINDER 03

BREMSFLOSSIGKEIT DOT 5.1

[ mncroRgYeLs TetanoLasy i

* NEUTEIL/ NEW PART

" DESCRIPTION
H, BRAKE CYL. CPL85 SX 05

BRAKE LEVER LODSE 85 X - 2003
CYLINDER COVER CPL. FRONT 2003
PROTECTION COVER 85 SX 2003

CLAMP FOR BRAKE CYUNDER 2003 |

SCREW+BUSHING#NUT <~ 03
ADJUSTING SCREW CPL. 85 SX 03
REPSET PISTON FRONT D=8,541M -

BALL+SPRING+SPRING GUIBE 03

BRAKE HOSE FRONT 85 SX 03

" G-RING 8,00X1.00 EPDM

SELFLOCKING NUT M6 10.9

HH COLLAR SCREW M 6X20  Ws=8
HH COLLAR SCREW M 6X30 ~ WS=8
HOLLOW SCREW BRAKE CYLINDER 03
BRAKE FLUID DOT 5.1

¥ NACHBEDARF/ A5 REQUIRED

Kim




T T 05

. SUB FRAME 555k 200

FI6  TEILNR/PARTNR BEZEICHRUNG BESCRIPTIDN an
1*  470.03.001.100/96 RAHMEN KPL. 83.5X "AADS" 05 FRAME CPL. 85 SX “AAOS" 05 1

2 470.03.002.044 AUSLEGER 85X (B3) . 03 SUB FRAME 855X (B3) 03 i

4 546.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 37MM PLUG 370M 2
13 470.03.013.000 MOTORTRAGSCHRAUBE 85 8X ENGINE BRACKET SCREW 853K 2
14 543.10.086.100 SSMUTTERMIOCU.  SW=14 SELF LOCKING NUT M10 G WS=14 2
34 581.11.076.000 KABELHALTER KHS NR, 150-47610 CABLE SUPPORT KHS NR.150-47610 2
36 0934 080003 SK.MUTTER DiN 934 M8 _ - HEXAGON NUT DINGI34-M 8 4
37 590.01.037.800 ANSCHLAGSCHRAUBE M8X26 SW=10 SPECIAL SGREV M8X26 WS=10 2
A0 590.03.040.050 FUSSRASTE LI EXC SILBER 2000 FOOT PED /S EXC SIEVER . 2000 1
40 590.03.041.050 * FUSSRASTE RE. EXC SILBER .2000 - FOOT PED R/S EXC SILVER - 2000 1
41  546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS: & RECHTS FOOTREST SPRING L/S & R/S © 2
42 9125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5 WASHER DINGI25-A105 - 2
43 0094 032253 SPLINT DIN0O094-3,2X25 STAHL PN DiNO094-3,2X25 STEEL 2
44 548.03.044.000 - BOLZEN FUR FUSSRASTE 03 BOLT FOR FOOT PED 43 2
51 546.10.052.000 KETTENRADSCHR. M8X20 13K SW=6 SPROCKET SCREW-AH M8X20 W3=6 2
52 545.10.052.100 KETTENRADSCHR. M8X26 ISK SW=6 SPROGKET SCREW-AH M8X26 WS=6 2
53 511.03.033.051 BUCHSE 8,2%10%26 BUSHING 8,2X10X20 1
54 537.11.054.050 - METAMOLL F BATTERIEHALTEBUGEL - METAMOLL FOR BATTERY BRACKET . vl
67 511.03.053.000 KETTENGLEITSTOCK UNTEN  '97 CHAIN SLIDING PIECE BELOW 97 i
68 360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  LOCK WASHER S f - 2
76 0015 080303 SK.BUNDSCHRAUBE ¥ 8X30 SW=10  HH COLLAR SCREWH 8X30 WS=10 1

. Mgi;ﬁgmggirzcﬁ.wwsr
(05470030} | [05-470.63.0] « NEWTELL/NEWPART- X NAGH BEDARF/AS REQUIRED 2

a&%
[
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@7 H €
30

oy

40

a5*
47
50
51
52
55
56
60*
60*
61
61
62
63
65
65
70
71
80

TEILAR/PARTNR
0015 050123
0015 (66203
0015 666123
0625 066002
590.91.037.000
(934 066003
460.30.045.000
546.30.044.000
0912 100408
470.13.050.044
548.13.051.000
546.03,062.000

548.13.055.000,

470.13.056.000
470.13.060.200
470,13.060.300

470.13,061.000

470.13.061.100
470.13.062.000
470.13.063.000
478.13.025.000
(912 040103

470.13.070.000

0770 080019
306654

BEZEICHNUNG
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20. SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8
RILLENKUGELLAGER SKF 6060-2RS1 -
ANSCHLAGSCHRAUBE M8X26 SW=10
SK.MUTTER DIN 934 M6
BUNDMUTTER M8 SW=10 .
BUNDMUTTER M10 ~ Sw=I3
ISK.SCHR. DiNG912 MI0X40 10.9 -
FUSSBREMSHEBEL KPL. 858X 03
AUFTRITT F{R BREMSHEBEL
ROCKZUGFEDER FOR BREMSHEBEL
GELENKKOPF KAS - 03
DRUCKSTANGE 85 $X 2003
FUSSBREMSZYL HL KPL. B=11 05 ~
FUSSBREMSZYL. HI. KPL D=12 05
REP. SATZ KOLBEN HL D=11 2003

REP. SATZ KOLBEN HL D=12 2004 .
IYLINDERDECKEL HINTEN 858X 03

DICHTUNG ZYLINDERDECKEL HI. 03

HOHLSCHRALBE BREMSZYLINDER 03

ISK.SCHRAUBE DINCS12-M 4X10
BREMSSCHLAUGH HINTEN 85 SX. 03
0-RING 8,00X1,60 EPDM -
BREMSFLOSSIGKEIT BOT 5.1

. SIOTIREYOLE TECANOLIEY

85 SX / 2005

" DESCRIPTION

HH COLLAR SCREW M 5X12  WS=8

HH COLLAR SCREW B 6X20 WS=8 .
M COLLAR SCREW B 6X12 WS=8
" BALL BEARING SKF 6000-2RS1
SPECIAL SCREW M8X26 WS=10

HEXAGON NUT DINGS34-M 6

COLLAR NUT M8 WS=10 .

COLLAR NUTM1O We=13

AH SCREW DINGS12 MIOKE0 10.9°

FOOT BRAKE LEVER CPL 85 SX-03

 STEP PLATE FOR BRAKE LEVER -~
RETURN SPRING FOR BRAKE LEVER

SHVELHEADKAS 03
PRESSURE ROD 85 SX 2003
FOOT BRAKE CYLR. CPL D=11 05

" FOOT BRAKE-CYLR. CPL 0=1205 -

REP. SET PISTON REAR D=11 2003
REP. SET PISTON REAR D=12:2004
CYLINDER-COVER REAR 858X 03
GASKET CYLINDER COVER REAR 03
HOLLOW SCREW BRAKE CYLINDER 03
AH.SCREW DINOSI2-M 4X10.
BRAKE HOSE REAR 858X 03
O-RING 8,00X1,00 EPDH

 BRAKE FLUID DOT 5.1

[05470.13.1 | | [05470.13.1] * NEUTEIL/ NEWPART X MACH BEDARE / AS REQUIRED
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L =401 MM

A

FIG
l*
3
5
15
16
pL)
30
3
32
33*
34
35
37
4]
42
59
60
61
62
65
66
63
10
7i
72
13
76.
7

Py

ZARM - MUNOSHO

TEILHR/PARTNR
1518.7A02
0015 120556
5018.0195
546.03.015.000
544.03.135.000
460.12.024.000

470.04.030.144

599.04.031.000
502.03.081.700
590.33.086.000
0760 253270

545.03.090.000
470.04.037.000
584.04.041.600
584.04.041.100

-545.10.652.160

470.30.060.051
470.07.061.600
583.14.060.050
722.10.079.000
584.04.066.000
546.07.066.100
546.07.070.144
0015 060163
0015 066303
0015 060503
546.11.076.100
0009 050103

[05-470.04.0]

BEZEICHRUNG
MONOSHOCK 85 SX 2005

SK BUNDSCHRAUBE M12X55 SW=13 -

GEWINDEBUCHSE W12 PDS
STOPPMUTTER Mi4X1,5  SW=19
YERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
HAKENSCHE(ISSEL FUR FEDERBEIN

-SCHWINGE 838X KPL. 2004

NADELHULSE HK2012V
LAGERHULSE 15X20X38,75
SCHEIBE 20X32X1
WELLENDICHTRING 25X32X7

TASSE FUR WELLENDICHTR.15X25X9
SCHWINGARMBOLZEN 85 SX 2003
VERSCHLUSSKAPPE SCHWINGE 03
VERSCHLUSSKAPPE RUND 03

KETTENRADSCHR. M8X25 ISK SW==6
GEWINDEBOCHSE FUR KETTENSCHUTZ |

KETTENRITZELABDECKUNG 03
DISTANZBUCHSE £TACHOHALTERUNG
STUTZSCHALE
KETTENGLEITSCHUTZ SM 03
KETTENFUHRUNG HINTEN ‘94
HALTEBLECH XPL.
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=3
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X50 SW=8
RALTESCHELLE FOR BREMSSCHL.'96

- GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10

+

- MOTTREYCLE FECHNGLOEY

* ‘NEUTELS NEW PART

85 SX /2005

DESCRIFTION

MONOSHOCK 85 SX 2005

HH COLLAR SCREW MIZX55 WS=I13
THREADED BUSH M12 FDS
SELF-LOCKING NUT M14X1,5 WS=19

-PLASTIC CAP SFL1O
HOOK WRENCH FOR SHOCK ABSORBER

SWINGARM 85SX CPL. 2004
NEEDLE BUSH HK2012Y '
BUSHING SLEEVE 15X20X38,75
SHIM 20432X1

SHAFT SEAL RING 25X32X7

BUCKET FSHAFTSEALRING 15X25X9
SWINGARM BOLT 855X - 2003
CLOSING COVER SWINGARM SM_ 03
CLOSING COVER ROUND 03
SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=6

THREADED BUSH FOR CHAIN GUARD -

CHAIN GUARD 85 8X.. 2003
SPACER BUSH. F SPEEDOMET BRA.
BUCKET

CHAIN SLIDING GUARD Sif 03
CHAIN GUIDE REAR ‘94
RETAINING PLATE CPL -

HH COLLAR SCREWM GXI6  WS=8
 HH COLLAR SCREW M 6X30  WS=8

HH COLLAR SCREW M 6X50 - ‘Ws=8

" RETAIN. CLAMP FOR BRAKE:HOSE'96

SPECIAL SCREW M 5,0X10.

ar

1
2
1
1
1
i
1
4
2
2
4
4
1
2
4
1
1
1
1
2
1
1
1
i
1
2
2
4

X NAGH BERARF / AS REQUIRED
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e

P

VIUNU

HULH
FIG  TEILNR/PARTNR
1 46180348
2 5018.021384
3 4618.0007
4 4618.0003
5 50180168
6 5013.0005
8 50180095
12 5200.0014
13 46180319
14 4618.0014
15 4618.0002
16 4618.0015
18 5018.0344
19 16810893
20 3612.0151
21 46811208
25 46810016
21 4618.0340
29 4618.0352
30 16180345
3B 4618.0353
36* 912050253
20 91010240
4 51010161
40 91010201
13 46180349
45 4618.035
16 46810035
47 46811206
18 3612.0349
18 5018.0032
18 5018.0395
19 1446.0016 -
50 36120312
50 36120334
50 3612.0335
50 3612.0335
50 3612.0337
56 3612.0338
50 3612.0339
51 46180333

[05-470.04.1]

{ 05-470.04.1 |

Vi

P DISASSEMB
' DESCRIPTION

SHOCK ABSORBER TOP HAQ 135DEG. .
DEG-COMPR.DAMPCONTROL CPL. 03

BEZEICHNENE

FEDERBEINGEH. OBEN H4Q 135GR.
DCC-DRUCKSTUFENREGUL. KPL. 03
DISTANZBUCHSE KGW 12X24
DICHTRING KEW D=25

SCHEIBE KGW D=25

LAGER XGW 1525 HD
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE R 1/8
AUFKLEBER WP 35X55
RESERVOIRSCHRAUBE L=113,5 D=52
{-RING VITON 41X5

TRENNKOLBEN D=32; H=32
KOLBENRING3,9X1,5X156
RESERVCIRKAPPE D=58

0-RING NBR 5,28X1,78.
VERSCHLUSSCHRAUBE M5X6
GUMMIKAPPE "NICHT OFFNEN"
0-RING NBR 48X2

HULSE D=48

SICHERUNGSSCHEIBE M52X1,5
ROHR M32X1,5

EINSTELLRING M52X1,5
ISK.SCHRAUBE DIN 312 MoXZ5
FEDER (59) 215 35 N/MM D=9,25
FEDER (58) 215 40 NAMM D=35 -
FEDER {59) 215 45 N/NM D=10 -

. FEDERRING H=15 [=28

KOLBENSTANGENMUTTER M10X1
0-RING YITON 37 82X1,78
KOLBENRING 3X46

SCHEIBE 10X19X0,30

SCHEIBE 16X25X0,25

RING 10X16X1

KOLBEN + KDLBENFEDER

‘SCHEIBE 10X16X0,30

SCHEIBE 10X21¥0,20
SCHEIBE 10X23X0,20
SCHEIBE 10X25X0,20
SCHEIBE 16X27X0,20
SCHEIBE 10X29X0,20
SCHEIBE 10X31X0,20
VERBUNDBUCHSE 17X12X18

* NEUTEW / NEW PART

[) 85SX/2005

ADAPTOR BUSH KGW 12X24 -
OIL SEAL KGW D=25

WASHER KGW D=25
BUSHING KGW 1525 HD
BLEED PLUG R 118

STICKER WP 25X55

RESERVOIR SCREW [=113,5 D=52

0-RING VITON 41X5

SEPARATION PISTON D=57; H=32
PISTON RING 3,9X1,5X156
RESERYOIR CAP D=58

0-RING NBR 5,28X1,78

'SCREW PLUG M5X6

RUBBER CAP-*D0 NOT OPEN"
O-RING NBR 48X2

SLEEVE D=43

LOCK WASHER M52X1.5

TUBE M52X1,5

SPRING RETAINER M52X1,5

AH SCREW DINO912-#1 5X25
SPRING (59) 215 35 /M D=3,25
SPRING (59) 215 40 N/MY D=9,5
SPRING (59) 215 45 N/M#1 D=10
SPRING WASHER H=15 D=28
PISTON ROD NUT MIOX

O-RING VITON.37,82X1,78

PISTON RING 846

SHIN J0XI9X0,30

SHIN 15X25X0,25

RING 10X16X1

PISTON - PISTON SPRING

- SHIM 10X16X0,30

SHIM 10X21X0,20
SHIM 10X23X0,20
SHIM 10X25X0,20 .

SHIM 10X27X0,20

SHIN 10X29X0,20
SHIM 10X31X0.20
SEPARATION BUSH 17X12X18

X NACH BEDARF / AS REQUIRED
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D » F <5 R - ‘ {» AR] CN 85 SX/2005
N V) RLEGT > MUNUSHUGLA W, ASDLIVIDLEL
_Fi6  TEILNR/PARTRR BEZEICHNUNG. - DESCRIPTION ary
54 4581.0505 SCHEIBE 12X36X0,25 SRIM 12X36X0,25 i
54 1681.0515 SCHEIBE 12%28X0,15 SHIM 12X28%0,15 1
54 4681.0495 SCHEIBE 12X34X0,20 SHIM 12X34X0,20 1
54 4681.04%4 SCHEIBE 12432X0,20 SHIM 12X32X0.20 1
54 4681.0493 SCHEIBE 12X30X6,20 SHIM 12X30X0.20 1
54 4681.0492 SCHEIBE 12X28%0,2C SHIM 12X28X0,20 1
56 46810637 - SCHEIBE 12X17X0,30 BACKPLATE 12X17X0,36 1
56 4681.0451 SCHEIBE 12X26X0,20 SHIM 12X25%0,20 1
56 . 4681.0492 SCHEIBE 12X28X0,20 . SHIM 12X28%0,20 1
56 4681.0493 SCHEIBE 12%30X0,20 SHIM 12X30X0.20 1
56 4681.0494 SCHEIBE 12X32X0,20 SHIM 12X32X0,20 1
56 4681.0520 SCHEIBE 12X36X0,15 SHIM 12X30X0,15 1
56 4681.0522 SCHEIBE 12X34%0,15 . SHIM 12X34X0,15 1
56  4681.0523 SCHEIBE 12X36X0,15 SHIM 12X36X0,15 1
5 4681.0524 SCHEIBE 12¢38X0,15 SHIM 12X38X0.15 1
56 4681.0525 SCHEIBE 12X40X0,15 SHIM 12X40X0.15 ; 7
56 1681.0637 SCHEISE 12X17X0,30 BACKPLATE 12X17X0.30 i
57 4818.0179 SCHEIBE ZBGSTUFE H=0 .. REBOUND DISC H=0- b4
57 4618.0337 SCHEIBE ZUGSTUFE H=4 -REBOUND DISC H=4 1
58 4618.0047 KOLBEN 5X4,5X/6X6 PISTON 5X4,5X/6X6 1
60 4618.0343 GEWINDEKOLBENSTANGE D=13,5 TAP PISTON ROD D=13,5 1.
61 4618.0342 ACHSE D=18 LC==158 SPINDEL D=18 LC=159 1
§2 5018.0397 O-RING VITON 5X1,3 0-RING VITON 5X15 - 1
64 4618.0346 ZUGSTUFENNADEL 1=169 NEEDLE REBOUND [=169 i
65 4518.0018 O-RING NBR 7,5X2 0-RING NBR 7,5K2 1
66 4618.0350 NADELFUHRUNG NEEDLE GUIDE - 1
12 4618.03418 ADAPTER KPL. D=46 H=28 D=38 ADAPTOR CPL. D=46 H=28D=38 1
76 4518.0355 RESERVOIRKAPPE M16X1 RESERVOIR CAP M15X1 1
77 46180013 0-RING NBR 12X1 0-RING NBR 12X1 1
78 5018.0222 0-RING NBR 4X1,5 0-RING NBR 4X1,5 . I
75 4860.0028 FEDER D=291=1.% SPRING D=2.9 [=7.9 1
80  4054.0603 STAHLKUGEL D=3MM STEEL BALL D=3MM 2
31 4618.0006 EINSTELLSEHRAUBE L=15,5 ADJUSTING SCREW (=155 - 1
82  4618.0016 EINSTELLADAPTER ZUGSTUFE ADJUSTING ADAPTOR REBOUND . 1
83 5013.0410 SCHEIBE-FEDER D=58 INTERM.RING D=58 2
85 4681.0010 SPRENGRING 48X1,5 CIRCLIP 49X1,5 i
86 4618.0338 {IECKEL D=45 H=9,5 CAP D=A6 H=3,5 . 1
87 50180276 GLUMMIPUFFER WPED D=18-26 BUMP RUBBER WPB0 D=18-26 1
88 5018.0283 KONTERMUTTER M18X1 H=5 CONTRA NUT MIBKI =5 ) I
50 4618.0347 FEDERBEINGER. UNTEN KGW 1=54;5 SHOCK ABSORBER BOT. KGW 1=54,5 1
98 5018.034251 DAMPFERGL 5.4T 2003 SHOCK ABSORBER ALUKD 54T 2003 -+ 1
[o5470.04.1] | [05-470.04.1] * NEUTELL / KEW PART X 'HACH BEDARF 7 AS REQUIRED
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STEM

85 SX /2005

TEILNR/PARTHR
£70.05.007.000
503.05.012.000
503.05.016.000
0770 380030
546.03.048.100
0137 060003
0014 060103
0015 050163
0015 060203
0015 060303
546.05.057.000
546.05.068.000
546.05.069.000
470.05.079.000
503.05.079.169
503.05.079.160
0770 055020
502.33.041.000

|95-470.05.0 |

[os-470.05.0]

SK.BUNDSCHRAUBE B 6X15 SW=8

BEZEICHNOKS

AUSPUFF 858X - 2003
SCHWINGELEMENT FUR AUSPUFF
ZUGFEDER L=55MM GSEN BEWEGLICH
0-RING 38,003,060 VITON
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
FEDERSCHEIBE DIN 1378 6

SK BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=38
SK.BUNDSCHRAUBE I 6X20 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8
GUMMIMUFFE D=21/23MM 93 .
DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ
BOCHSE 7,5X12X28X7,8  '%6
ENDDAMPFER 85 SX 2003

ENDDAMPFER ENDKAPPE SY HINTEN

GLASFASERGARN 160 GRAMM
0-RING 55,00%2,00 NBR70
NORDLOCKSCHEIBEN.M6 (PAAR) DAC

 MOTORCYGLE TECANTLOBY

* NEUTEI / NEW PART

- DESCRIPTION . -

EXHAUSTPIPEGS SX 2003
SWINGELEMENT FOR EXHAUST PIPE -
TEN.SPRING L=55MM EY.MOVEABLE
0-RING 38:00X3,00 VITON -~
RANGE CHANGE METAL NUT M6 -

SPRING WASHER DINGI37-BE . =
HH COLLAR SCREW M 6X10 - W5=8 -

HH COLLAR SCREWM 6X16 ~ WS=8

4

HH COLLAR SCREW M 6X20- W5=8 -
- HH COLLAR SCRE Wi 6X30 WS=8
RUBBER SLEEVE D=21MM/Z3MM 93

EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK
BUSHING 7,5X12X28X7.8  '95.
SILENCER 85 SX 2003
SHENCER ENDCAP SX REAR
STUFFING YARN 160 GRAM

0-RING 55,00X2,00 NBR70
PAIR OF WASHERS M 6 NORDLOCK

P any i

1
2

2

2

3

I

2
2
2
!
1

1

2

1

1

1

2

2

X NACH BEDARF / A5 REQUIRED
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G0 ol dm Ly

11
18%
16*

17

I8

19

20

26

58

92

 BOX

5

st

JMOTOTECH

' To5470060]

% 05-470.06.0

~ HEUVEIL/ NEW.PART .

SPECIAL SCREW MEX12,5 WS=8

85 SX /2005
TEILKR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
470.06.001.051 FILTERWAND 85 SX 2603 FILTER WALL 858X 2003 1
470.06.003.000 LUFTFILTERDECKEL 85°SX 2003 FILTER BOX COVER 85 SX 2063 1
470.06.001.052 KASTENHINTERTEIL 85 SX 2003 REAR PART FILTER BOX 85 SX 03 1
548.06.008.051 SCHNFLLVERSCHLUSS-NIPPEL 03 QUICK RELEASE-NIPPLE 03 2
548.06.008.052 BLINDN(ETE 3,2M ALY~ 03 RVET32MM ALY 03 L
548.06.008.050 SCHNELLVERSCHLUSS-FEDERLASCHE  QUICK RELEASE-SPRING HANGER - 2
© 460.06.010.900 SPRITZSCHUTZ 60/65 SX '98 - SPLASH PROTECTOR 60/65 SX '58 !
470.06.010.050 VERSCHRAUBUNG SPRITZSCHUTZ SCREW CONNECTION SPLASH SHIELD- 2
590.06.015.000 LUFTFILTER RACING 2001 AIR FILTER RACING 2001 -1
548.06.016.000 FILTERTRAGER 2-TAKT - 04 FILTER GARRIER 2-STROKE . 04 -1
503.06.017.000 FILTERHALTEBOGEL KPL. Z3AKT'98 FILTER SUPPORT CPLZ-STROKE'SE ~ -1
503.06.018.000 FITERTRAGERHULSE 125-380 '98 - FILFER SUPPORT BUSH 125-380'98 1
470.06.019.000 BEFEST.BLECH F. FILTERBUGEL VO FASTEN. DEVICE FILTER SUPPORT 1
{017 060303 - SONDERSCHRAUBE TG0 6X30 SW=6 . SPECIAL SCREW T60 6X30 WS=6 1
470.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE 85 SX 2003 CARB. CORNECTING BOOT 85 SX 03 1
460.05.058.000 SCHLAUCHBINDER 40-60MM HOSE CLAMP 40-60MM 1
590.01.092.050 SONDERSCHRAUBE M6X12,5 Sw=8 2

X NACH BEDARE 4 REQURED

15




85 SX /2005

FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICH¥UNG DESCRIPTION ary
5 503.07.005.000 BENZINHAHN MIKUN| ON/OFF 2001 GAS COCK MIKUNI ON/OFF - 2001 1
6 0770130023 G-RING 13,00%2,30 O0-RING 13,00%2 30 1
8 450.07.008.044 TANKVERSCHEUSS HPL. KLEIN FILIER CAP CPL. SMALL 1
9 403.32.005.10% SCHLAGCH VINNYLAN 6X9 DVCH TUBE VIKAMYLAN 6XS DVoH 033
11 503.07.011.000 SCHRAUBE SITZBANKB. D=5X23/18 SCREW SEAT FASTENING D=6X23/18 1
13 470.07.013.000/04 BENZINTANK 35 SX 2003 FUEL TANK 858X - 2003 1
14 503.07.014.000 TANKROLLE 12X26%12 ‘98 TANK ROLLER 12X26X12 ‘98 3
17 450.31.005.000 YDNAC-KLAMMER BENZINSCHL.(BMM)  YDNAC-CLAMP FUEL HOSE (SMM). 2
18 583.07.016.00% BENZINSCHL. VITON 6X1,5 PER/M FUEL HOSE VITON 6X1,5 PER/M 0,27
20 0015060123 - SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8 HH COLLAR SCREW/ M 6X12 WS=8 3
22 0017 060203 SONDERSCHRAUBE T60 6X20 SW=6 SPECIAL SCREW T60 6X20  WS=6 10
40%  470.07.040.100 SITZBANK 85 5X 2005 SEAT 85 SX 2005 i
41*  470.07.040.150 SITZBANKUBERZUG 85 SX 2005 SEAT COVER 85 SX 2005 i
50 470.08.050.000/04 SPOHLER LINKS 858X 2003 SPOILER L/585 SX 2003 1
50 470.08.051.000/04 SPOILER RECHIS 858X 2003 ~ SPOILER RS 85 SX 2003 i
80 502.12.100.100 BORDWERKZEUG 125-380 ORANGE'SY  JOOL SET 125-380 ORANGE 97 i
®
OGO®D o @ o
) ) Ay :
O TOTEGH,
- MOTTBCYELE TECHNOLOEY
[05-470.07.0! | {05470.07.0] *  NEUTEN / NEW PART % 'NACH BEDARF 7 AS REQUIRED
16 e Kisn




~

FI&  TEILNR/PARTNR

1 470.08.007.000/04

10 470.08.010.000/04
1% 590.63.001.099

13 470.08.013.000/04

13 548.08.019.000
20 548.07.048.000
21 503.14.057.050
22 503.08.052.000
30 0014 060153
31* 0017 060203
32 0015060163
35 0015060253

[05-470.08.0]

F'05-470.08.0 |

‘BEZEICHNUNG

STARTNUMMERTAFEL 85 SX 2003
KOTFLUGEL VORNE 85.8%. 2003
METAMOLL 90XA5X3MM 03
HECKTEIL 855X 2003

BREMSSCHLAUCHFUHRUNG SCHW. 03

BOCHSE F. SITZBANKBEFESTIG. 03
BUNDMUTTER M12X1/SW17 H=5MM
BUNDBUCHSE 6X11X16X5 MM

$K BUNDSCHRAUBE M 6X15 ~ SW=8

SONDERSCHRAUBE T60 6X20 Sw=6
SK BUNDSCHRAUBE M 6X16 . SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25  SW=8

MOTOACYGLE TECANBLUEY

* NEUTELL/ NEW PART

85 SX /2005

DESCRIFTION ‘

NUMBER PLATE 855X 2003
FENDER FRONT 85 SX 2003
METAMOLL 90X45X3MM 03
REAR PART 85 SX 2003
BRAKE HOSF GUIDE BLACK 03
BUSHING FOR SEAT FASTENING .03

"COLLAR NUT MI12X1/WSI7 He=5MM

BUSH FOR SPOILER SXTIX16X5 #iM
HH COLLAR SCREW M 6X15 ~ WS=8
SPECIAL SCREW T60 6X20  WS=5
HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=§
HH COLLAR SCREWM 6X25  WS=8

aw

1
1
1
1
1
1
1
2
5
i
2
1

%. WACH BEDARF / AS REQUIRED
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85 SX /2005

P

" Fit TEILNR/PARTNR

1% 470.08.099.300

l05-470.08.1 |

Tos470.08.1]

BEZEICHNUNG
. DEKORSATZ85.5

- 2005

" DESCRIPTION. - -

DECAL SET85SX

+ NEUTEIL / NEW PART

RPN

=
-\
e

X NACH GEDARF / AS REQUIRED-

AL
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s

@,

LOGTITE 243,

85 SX / 2005

it i o s i

i

[l
74*

-8l

86

8
%0
51

TEILNR/PARTHR
470.09.001.044
470.09.001.144

£70.09.010.044/96

470.09.011.000
470.09.012.000

0760 253572

01625 060037

590.09.062.013 . -

470.09.060.000
470.03.070.600

£70.09.070.100. -

476.08.072.186

470.09.072.210

503.09.072.000

470.09.073.000

470.09.073.100
470.08.081.000
480.32.011.000
550.09.086.000
550.03.135.000
503.10.080.050
510.09.100.100

[05-470.09.6 |

[05.470.080]

"DISTANZBOCHSE 85 SX

STECKAGHSE VORNE 858X 03

‘BEZEICHMUNE . T
. VORDERRAD'ET 858K 17" 03

VORDERRAD ET 85X 19" 03
VORDERRADNABE KPL. 858X 03
LAGERDISTANZROHR VORNE 03
03
INELLENDICHTRING 25X35X7 BSL
RILLENKUGELL, 5003-2RSH/C3HMIF
SONDERSCHRAUBE MBX13 SW=8 10.9 =,
BREMSSCHEIBE VORNE D=220MM 03 °
FELGE'VORNE AL4 17X1,40-32 03~
FELGE VORNE ALZ 19X1,60-32 03
SPEICHE V0. 17* 4/3;5/4-186 03
SPEICHE VO, 19"4/3,5/4-210 03

.~ SPEICHENNIPPEL M4,5X0,75 8X21 -

FELGENBAND 85-SX 17" 2003
FELGENBAND 858X 18" 2003 .

SK BUNDSCHRALBE MI0X20 . SW=17
VERSCHLUSSPFROPFEN SFLi3
BLINDSTOPFEN FIR FELGE

MUTTER FOR REIFENHALTER 96

REIFENHALTER VM1 (1,607
NUR FOR 19" RAD .

MOTEREYCLE TECHNDLOSY

« NEUTEL/NEWEART X NAGH BEDARF /AS REQUIRED ..

" JXLE FRONT 85 SX R
 H.COLLAR SCREW MI0X20 WS=17

DESCRIPTION

FRONT WHEELSP35 K17 03 .

_ FRONT WHEEL SP 853X 19" 03

FRONT-WHEEL HUB CPL: 855K 03. .
BEARING SPACER TUBE 85 X 03

SPACER BUSHING 85 SX

03

SEAL SHAFT RING-25X35X7 BSL

" GRBALL BEAR. 6003-2RSH/CIHHTF ‘; ,

SPECIAL SCREW M6X13 WS=8 10.9.
BRAKE DISC FRONT D=220MM 03
RIMFRONT AL4 17X140-32 03
RIM FRONTAL4 19XL60:32 . 03~

SPOKE FRONT 17" 4/3,5/4-136 03
" SPOKE FRONT 19" 473,5/4-21003

SPOKE MIPPLE MA4,5%0,75 8X21 .

" RIM-BAND 85 SX 17

RIM BAND 85°SX19" .

PLUGSFLIS
PLUG FORRIN -

2003 -
2003

- 03

* WUT FOR WHEEL HOLDER - '%

RIM LOCK VM (1607

GNLY-FOR 19 WHEEL

oy

2.
32
2

1

1
1
I
1
X
X
X

N

19




TEILNR/PARTHR
470.13.010.000
0770 080019
470.13.015.000
461.13.018.600
470.13.020.000
470.13.021.000
0770 100019
470.13.125.000
461.13.030.060
£912 960283
0015 930303
461.13.019.060
799 940005
461.13.125,090

[05470.13.2}

{05-470.13.21

f MoToRCYGLE SECANGLIEY

* - NEUTEIL / NEW FART

CHj

85 §X /2005

BEZEICENUNG N " DESCRIPTION : B 1) ¢
BREMSSCHLAUCH VORNE 85 X 03 BRAKE HOSE FRONT85.SX 03 - ' L

~ O-RING 8,00X1,00 EPDM - O-RING 8,00X1,00 EPDM "2
- BREMSZANGE VORNE KPL. 85 SX 03 BRAKE CALIPER FR. CPL85 SX 03 b
HALTEFEDER 65 SX RETAINING SPRING 65 SX 1
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M8 BLEEDER SCREW M6 1
KAPPE FUR ENTLUFTUNGSSCHRAUBE CAP FOR BLEEDER SCREW 1
0-RING 10X1 EPDIM © O-RING 10X1 EPDM - Tl
HOHLSCHRAUBE M8X388 - HOLLOW SCREW M8X38,8. - 1
GARN. BREMSKLOTZE VORNE - 2002 BRAKE PAD SETFRONT - 2002° 1
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 6428 AH SCREW DINOI12-M 6X28 2
SKBUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10  HHCOLIAR SCREWM8X30 Ws=10 . 2
REP. SATZ DICHTRING 2002 - REPAIRKITSEALRING 2002 -1
SICH.SCHEIBE DIN6799-RA 4,0 TAB WASHER DING798-RA 4,0 1
ISK.SCHRAUBE + S-RING 2002 AH SCREW + CIRCLIP 2002 0l

X NACH DEDARF / 45 REQUIRED

20
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85 SX /2005

62*

0
%
Iy
84
8
87
89
90
91

91*

TEILNR/PARTHR

470.10,001.044
470.10.001.144
470.10.001.244

470.10.010.044/96
17010.011.000

0760 324771
0625 060038

- 0472 047175

515.1¢.016.000
584,14.030.000
503.04.040.600
470.10.051.044
476.10.051.045
470.10.051.046
470.10.051.047
470.10.051.048
470.10.051.049
470.10.051.050

- 545.10,052.100

543:10.086.200

- 470.10:960.000

590.03.062.016
470.10.165.124
470.10.166.000
470,10.670.000
470.10.670.160

47030.070200
“A76.16.072.148

£7010.072.162
47010072171
503.09.072.000
476.10.73,000
470.10.073.100

470.10.073.200
503.10.084.000 -

470.10.085.044

503.10.099.000

550.03.135.00¢
503.10.090.050
510.69.100.160

510.10.100.100

{05-476.10.0]

[05470.16.0

BEZEICHNUNG
HINTERRAD ET 855X 14" 03
HINTERRAD ET 85SX 15" 03
HINTERRAD ET 85.K 16" 03 _
HINTERRADNABE KPL 85 SX 03
LAGERDISTANZROHR HINTEN - 03
WELLENDIGHTRING 32X47X7 BSL
RILLENKUGELL 005 DDU2CG23S6NM
SICHERUNGSRING DINGA72-47X1,75
BOCHSE FUR NABE
SK-BUNDMUTTER M10X1,25 . SW=13
SCHRAUBE M10X1,25X40 SW=10
KETTENRAD 44-7 85X 03
KETTENRAD 45-Z 85K 03
KETTENRAD 46-7 855K 03
KETTENRAD 47-7 85K 03
KETTENRAD 48-7 85X 03
KETTENRAD 49-7 855X 03
KETTENRAD 50-7 85X 03
KETTENRADSCHR. M8X26 ISK SW=6
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9
BREMSSCHEIBE HINTEN D=200MM 03
SONDERSCHRAUBE MEX16 SW=8 10.9
KETTE 124 ROLLEN 85 SX
KETFENSCHLOSS 85 SX.

FELGE HINTEM ALL 14X1,60-32 03
FELGE HINTEN AL4 15X1,50-32 03
FELGE HINTEN ALA 16X1.85-32 03
SPEICHE HI. 14" 4/3,5/4-148 03
SPEICHE H1. 15" 4/3,5/4-162 03
SPEIGHE H, 16" 4/3,5/4-171 03
SPEICHENNIPPEL M4,5X0,75 821
FELGENBAND 85 SK 14° 2003
FELGENBAND 85 SK 15* 2003
FELGENBAND 85 SX 16" 2003
KETTENSPANNER RECHTS ~ 2000
STECKACHSE Hi, KPL. 85 SX 2003
SK-MUTIER M20XL5 -~ 'S8
BLINDSTOPFEN FUR FELGE
MUTTER FOR REFENHALTER '96
REIFENHALTER VM1 {1,60°)
AR5

REIFENHALTER VM2 (1.85%) MX -
FOR16" .

* NEUVELL/WEWPART -~ X -NAGH BEDARE/ AS REAUIRED.

. CHAIN TENSIONER R/S
. AXEREAR CPL 85 SK 2003

DESERIPTIGN

REAR WHEEL SP855K 14" 03
REAR WHEEL SP 858X 15° 03
REAR WHEEL SP 85 SX 16 03
REAR WHEEL HUB.CPL 85 SX (3
BFARING.SPAGER TUBE 855X 03

SHAFT SEAL RING 32X47X7 BSL
GR.BALL BEAR.6005 DDUZC6Z3SENM

CIRCLIP DING472-47X1,75
BUSHING FOR HUB
HH COLLAR NUT M10X1,25 WS=I3

SPEC. SCREW MI0X1,25K40 WS=10

REAR SPROCKET 44-T 858X 03
REAR SPROCKET 45-T 855X 03
REAR SPROCKET 46-T 855X 03
REAR SPROCKET 47-T 855X 03
REAR SPROCKET 48-T 858X 03
REAR SPROCKET 49-T 85 SX. 03
REAR SPROCKET 50-T 858X 03

~ SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=6

SELF LOCKING NUT M8 10.9
BRAKE DISC REAR D=200MH 03
SPECIAL SCREW M6X15 W5=8 10.9
CHAIN 124 ROLLS 85 SX

MASTER LINK 85 SX

RIM REAR AL4 14X1.60-32 - 03
RIM REAR AL4 15X1,60-32 03
RIM REAR AL4 16X1,85-32 03
SPOKE REAR 147 4/3,5/4-148 03

" SPOKE REAR 15* 4/3,5/4-162 03

SPOKE REAR16°4/3,54-171 03.
SPOKE NIPPLE W4,5%0,75 8X21.
RIM BAND-85 SX 14*. . 2003

RIM BAND 85 SX 15" 2003

2003 -
2000-

RIM BAND 85 SX 16"

HEXAGON RUT M20X1,5  .'98

. PLUG FORRIM

NUT FOR WHEEL HOLDER - ‘96

" RIM LOCK Vi1 (1,60°)

FOR 14-15"

~ RIN LOCK VM2 (1,85%) MX

FoR1E" - '

A
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85 SX/ 2005

FI6  TELNRPARTR BEZEICHNUNE DESCRIPTION ' ‘any ;j

18 461.13.018.000 HALTEFEDER 65 SX _ RETAINING SPRING 65 5X -1
21 470.13.021.000 KAPPE FUR ENTLOFTUNGSSCHRAUBE ~  CAP FOR BLEEDER SCREW 1.

22 470.13.083.000 BREMSKOLBEN HINTEW 858X 04 - BRAKE PISTON REAR 853X .04 4

25 470.13.225.000 HOHLSCHRAUBE HI. 85 SX 2603 HOLLOW SCREW REAR 85 5X 2003 1
26 470.13.325.000 HOHLSCHRAUBE H1. 858X 2003 . HOLLOW SCREW REAR 85 SK 2003 1-

30 0015080203 - SK.BUNDSCHRAUBE I 8X20 SW=i0  AHCOLLAR SC'REW M 820 Ws=10 1

31 0015 080403 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X40. SW=10 ~ AH COLLAR SCREWM 8X40 Ws=16 . 1

0 470.13.070.000 BREMSSCHLAUCH HINTEN 85 8X 03 BRAKE HOSE REAR 85 5% 03 1
7 0776 080019 0-RING 8,00X1,00 EPDM 0-RING 8,00X1,00 EFGY 3.

72 0770 100019 0-RING 10X1 EPDM . O-RING I0X1 EPDN - z

80  470.13.080.000 BREMSZANGE HINTEN KPL85 SX 03 BRAKE CALIPER RE. GPL.85 SX 03 1
81 470.13.081.600 REP. SATZ DICHTRING HINTEN 03 REPAIR KIT SEAL RING REAR 03 1

82*  470.13.425.000 ISK.SCHRAUBE + S-RING 85/105 AH SCREW + CIRCLIP 85/105 1

83 0799040009 SICH.SCHEIBE DIN6795-RA 4,0 TAB WASHER DING799-RA 4,0 . 1

@ - @ 7 . 85 470.13.085.000 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M8XI BLEEDER SCREW M8X1 1

_ @ ,\@i\ C((f\\\/ i = 90*  470.13.090.106 GARN, BREMSKLOTZE HINTEN 2004 BRAKE PAD SET REAR - 2004 1

@ @@ e |
@ [ G
p @ O @
&~~~ (0
o O
®
@@
_\'@ @@
SN g :
MOTORE YOLE TECHNOLOSY
[05470.13.3] | [05470.13.3}  NEYTEIL/NEW PART X NACH SEDARF/ AS REQUIREL

i



Dichiungssatz
Gasket-Set

i

85 SX /2005

Fi&

18
13
20
21
22
23
24
2
26
27
39
52
93
56
57
70
71
13
74
75
78
17
b
82
98

TEILNR/PARTNR
470.30.090.044
470.30.001.000
0503 101420
0770 160030
580.30.020.000
460.30.022.100
451.30.022.000
470.30.023.100
451.30.023.000
£70.30.025.000
470.30.101.000
470.30.027.000
470.30.039.000
470.35.052.000
470.35.053.000
470.03.071.000
0503 061001
470.30.023.000
0015 060103
0015 060203
0015 060253
0015 060303
0035 060353
0015 060403
0015 060453
(015 060853 .
470.30.099.100

[o5470.30.0]

[05470.30.0 |

BEZEICHNUNE

MOTORGEHAUSE KPL. 85 X 2003
KUPPLUNGSDECKEL KPL. 85 SX 03
DICHTRING 10,2X14X2 MM CU 01
0-RING 16,00%3,00 NBR 70
GLEINFOLLSCHRAUBE IE 24X3
(LABLASSCHRAUBE M10'SW=13
WINKELSTUCK S0CCMLC 2001
PASSHOLSE 13X13

PASSHOLSE 7X9X10
KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG INNEN
KUPPLUNGSAUSSENDECKEL 85 SX 03

KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG AUSSEN

MOTORGEHAUSEDICHTUNG 85 SX 03
WASSERPUMPENDECKEL 85 SX 2003

WASSERPUMPENDECKELDICHTUNG 03

FEDERLASCHE

CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1
PASSHOLSE 14,5X1¢
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 625 = SW=§
SK.BUNDSCHRAUBE M 6430 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40  SW=38
SK.BUNDSCHRAUBE W 6X45 SW=8

SK.BUNDSCHRAUBE M BXE5 SW=8 .
DICHTUNGSSATZ KPL. 85/1058X 04 -~

MOTOREYCLE TECHNOLOEY

* NEUTEL/NEWPART X NACH BEDARF /AS REQUIRED.

DESCRIPTION
ENGINE CASE CPL. 85 5K 2003
CLUTCH COVER CPL. 85 SX . 03

' COPPER GASKET 10,2X14X2 MM 01

(-RING 16,0043,00 NBR 70
PLUG M 24X3

OIL DRAIN PLUG M10 WS=13
ANGLE PIECE. 500CM LC 2001
DOWEL 13X13

DOWEL TX9K10

INNER CLUTCH COVER GASKET
OQUTER CLUTCH OVER 85 X 03

GASKET FOR OUTER CLUTCH COVER
 GASKET £, ENGINE CASE 85 SX 03

WATER PUMP COVER 85 SX ~ 2003
GASKET FOR WATER PUMP COYER 03
SPRINGHOLDER o
CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
DOWEL 14,5X19 )
HH.COLLAR SCREW M 6X10 - WS=3
HH COLLAR SCREW M 6420 “WS=8

HH COLLAR SCREW M 6X25  Ws=8

HH COLLAR SCREWM 6X30  W5=8
HH COLLAR SCREW M 6X35° WS=8
HH COLLAR SCREWM 6X40  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X45  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X65  WS=8

GASHET SET CPL 85/1058K 04

i

P ——————



85 SX /2005

Fi§  TEILNR/PARTHR - BEZEICKNUNG o DESCRIPTION - S\
49 470.30.049.000 ANSAUGFLANSCHDICHTUNG 85X 03 GASKET FOR INTAKE FLANGE 855X~ ~... 1 -
50 470.30.050.000 ANSAUGFLANSCH85SX 2003 - "INTAKE FLANGES5SY. 2003 e
51 470.30.051.044 MEMBRANGEHAUSE KPL. 85 SX 2003 - RFED VALVE ASSY CPL85SX 2003 - 1
52 470.30.052.004 MEMSRANBLATTER KPL. 85SX 2003 . REED VALVE CPL 858X 2003 L2
55 512.30.061.000 SCHELLE 40/12 GEM! . CLAMP40/12 GEWI - - R ¢
60 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8  HHCOLLAR SCREW M 6X20 Ws=8. . 4

LOCTITE 243 -0

[05470.30.1] | (03470301} * MEUTENL/NEW-FART X NACHBEDARF/AS REQUIRED

. el
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LOCTITE 243 -~

[05-470.30.2

85 SX /2005
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUKE DESCRIPTION arY
7 470.30.007.000/ KOLBEN KPL. 47MM GR.1 2003 PISTON CPL. 47MM SIZE 1 2003 1
7 47030007.000/1  KOLBENKPL 47MM GR2 2003 PISTON CPL. 474M SIZE 22003 1
15 -470:30.015.000 PLEVELREPSATZ 858X - 2003 CON. ROD. RER KIT 85 SX 2003 L
16 - 470.30.016.000 DISTANZHOLSE 855X 2003~ - SPACERSLEEVESSSX 2003 L.
17 0770026180 O-RING 187IXLT8NBR7C - - O-RINGI8J7XL78NBR7O . L.
18" 470.30.018.000 KURBELWELLE KPL.85 SX . 2003 CRANKSHAFTCPL 855X 2003 1
27 502.30.029.012 SPERRKANTRING VSK 12 LOCKING RING VSK 12 I
28 490.30.022.000 . BUNDMUTTER M12X] RECHTS COLARNUTMIZKIRS - . 1
29 470.32.019.000 ' SK-SCHRAUBE M.BUND M10X1,25%20  H# SCREW W, COLLAR MI0X1,25X20 T
30 470.30.030.000 KOLBENRING 85 SX 2003 - PISTONRING35SX 2003 . .1
32 470.30.074.000 DRAHTSPRENGRING 85 SX 2003 . WRELOCKRINGBSSX . 2003 . - - 2
33 470.30.033.000 KOLBENBOLZENSS SX 2003 PISTONPINS5SX 2003 . 1.
~34" 470.30.034.000 NADELLAGER KBK LAX18KL7 2003 - NEEDLE BEARING KBK 1AXI8XI703 1
74 0888 040050 SCHE:BENFEDER DINS838-4X5X13 WOODRUFF KEY DING888 4X5X13 1
75 0888 030050 SCHEIBENFEDER DING888-3K5X13 - - - WOODRUFF KEY DING8BS-3X5XI3 -+~ .~ .1
76 470.30.076.100 WELLENDICHTRING 20X35X6 BTSL - SEAL SHAFT RING 20X35X6 BTSL. © -~ 1~
7 0760 304260 " WELLENDICHTRING 30X42X6  SHAFT SEAL RING 30X42X6 - 1
82 470.30.082.000 ZYLROLLENLAGER NS 205ET2XCS42  CYLROLLER BEAR. N20SET2XCS4Z- 1.
83 :470.30.083.000 - RILLENKUGELLAGER 22X52X15 - BALL BEARING 22X52x15 .~ - 1
L ;;mii‘;wcrgk.?l‘;:;fgéwy E
[oeaomez] .. L NEGTELLNEW PARY.". " X NACH ERARE /A4S REGUIRED.

25
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85 SX / 2005

FiIg  TEILNR/PARINR BEZEICHNUNG BESCRIPTION Y
5 470.30.005.044 ZYLINDER M. FLANSCH 85 SX 2003 _ CYLINDER W. FLANGE 85 SX 2003 1
6 470.30,106.000 IYLINDERKOPFEINSATZ 85 SX 2003 CYLINDER HEAD INSERT 85 SX 03 1
7 470.37.007.000 STEUERDECKEL 858X 2003 CONTROL COVER 855X 2003 1
8 470.37.008.000 DICHTURG F. STEUERDECKEL 2003 GASKET FOR CONTROL COVER 2003 - . 1
20 470.30.006.000 ZYLINDERKOPF 855 2003 -CYLINDER HEAD 855X 2003 1
25 0770 220025 O-RING 22,00%2,5 VITON 755H O-RiNG 22,00X2,5 WTON 755H I.
© 26 0770 540020 0-RING 54X2 VITON O-RING 54X2 VITON ' 1
27 0770 820.020\ ' (-RING 8242 SILIKON O-RING 822 SILICOKE 1
35 470.36.035.020 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,206MM CYLINDER BASE GASKET 0,20MM X
35 476.30.035.030 IYLINDERFUSSDICHTUNG 0,30MM CYLINDER BASE GASKET ,0,30MM X
35 476.30.035.000 ZYLINDERFUSSDICHTURG 0,50MM CYLINDER BASE GASKET 0,.50MM X
13 (335 080240 STIFTSCHRAUBE DIN0835-W 8X24 STUD DiN 0835-M 8X24 4
45 460.30.045.000 BUNDMUTTER M8 Sw=10 COLLAR NUT M8 Ws=10 4.
46 0603 061001 CU-DICHTRING- DIN7503-6X10X1 CU-SEAL RING DIN7E03-6X10X] 6
“50 6015 050123 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12  SW=8 HH COLLAR SCREW Wi 5Xi2 Wé=8 . 3
52 6015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8 HH COLLAR SCREW I 6X16 WS=8 3
54 470.30.079.000 ZYLKOPFSCHRAUBE 858X 03 CYLHEAD BOLT 85 SX 05 §
<
E
[os470.30.3] | [05470.30.3] * NEUTEIL / NEW PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED
28 a 2 Kin




LOCTITE 243
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%s% ©® LOCTITE 243
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TEILNR/PARTNR
546.37.070.200
0770 626200
470(.37.010.060
0770 120020

0770008015
470.37.020.000
47037.023.060 -

0912 050063

0917 050163 «

0015 050123
0015 050203
{345 000050
470.37.036.000
0471 106010
0625 006087
0760 082472
543.34.015.000
£70.37.050.044
470.35.094.026

- 470.35.058.60¢

470.35.054.00¢
470.35.053.000
0603 040801
470.37.058.000
470.37.057.000
470.35.061.000
565.09.064.100
470.37.065.000
546.37.066.000
470.37.067.000

. 470.37.068.000

0007 050180

470.37.085.000
470.37.092.000
470.37.093.000
£70.37.095.044
546.37.098.100

[05-476.37.0]

(05470370

85 SX /2005

BEZEICHNUNG
VERSCHLUSSDECKEL 2003
0-RING 21,95K1,78 N8R

VERSCHLUSSDECKEL85 Sk 2003

0-RING -12,00%2,00:NBR 70
O-RING 8O0XLS . .

STEUERKLAPPE 85X 03 -

LAGERHOLSE 858X - . 2003

ISK. SCHRAUBE DIN 912 M 5X6
[SK.SCHRAUSE DIN 912 M3X15 -
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12 SW=8
SK BUNDSCHRAUBE ¥ 5X20  SW=38
SCHEIBE DIN7348-5X15X2 '
MITNEHMERBLECH 858X 2003 -
SICHERUNGSRING DiNG471-10X1
RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3
WELLENDICHTRING 8X24X7 ADUD .
SCHEIBE 10X14X0,5 STAHL
TLIEHKRAFTVERSTELLER KPL. 03
WASSERPUMPENANTRIEBSRAD 2003
TYLINDERSTIFT 2X22 :

WASSERPUMPENWELLE 85 SX 2603 -

WASSERPUMPENRAD 85 8K 2003
CU-DICHTRING DIN7603- A4X8X1 -
ARRETIERSCHRAUSE VERSTELLW. 03
VERSTELLWELLE 85 SX 03

VERSCHLUSSCHRAUBE M6X8

STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9
EINSTELLHEREL 858X - 2003
[BERLASTFEDER )
FEDERHOLSE 85 SX 2003
LAGERHOISE S5 SX - 2003
ZYLINDERSTIFT DN 7-5X18MM(Ni6}
ANSCHLAGBLECH 858K 2003
DICHTELEMENT OBEN 85 SX
DICHTELEMENT UNTEN 85X
GESTANGE KPL. 858X 03
RILLENKUGELLAGER 626LLBC3/5K

|« NEUTEL/NEWPART X NACH BEDARF/ AS REQUIRED

" WATER PUMP GEAR

DESGRIPTION

CLOSING COVER 2003
0-RING 21,95X1,78 N8R
CLOSING COVER 85 5K - 2003

~Q-RING 12,00K2,00 NBR 760
CO-RME800KLS
- CONTROL FLAP 855X - 03~

BEARING SLEEVE 858X 2003
AH-SCREW DIt 912 H 56

 AH SCREW DING9I2-M 5K16 .
HH COLLAR SCREW M 5X12 - WS=8-

HH COLLAR SCREV/ M 5X20 WS=8
WASHER DINT349:5X15X2
DRIVER SHEFT 855X~ 2003

" GIRCLIP DING471-10X1 .
GROOVED BALL BEAR. 608 2RS €3 .

SHAFT SEAL RING 8524X7 A DUO.
WASHER 10X14X0,5 STEEL
CENTRIFUGAL TIMER CPL. 03 "
| " 2003
PIN 2022

WATER PUMP SHAFT 85 SX 2003
WATER PUMP WHEEL 85 SX 2002
COPPER GASKET DINJ603- AXEXT -

LGCK SCREV/ CONTROL SHAFT 03
CONTROL SHAFT 855X~ 3

. SCREWM6X8

SELFLOCKING NUTHE  10.9

. CONTROL LEVER 855X 2003

OVERLOAD SPRING . .
SPRING SLEEVE 85 SX 2003
BEARING SLEEVE 855X 2003
CYLINDER PIN DIN 7-5X18(H5)
STOP SHEET 85 SX 2003 -

| GASKETRUBBERTOPS5SX -
GASKET RUBBER BOTTOM 855X
CONNECT. RODCPL 85K 03

BALL BEARING 626LLBC3/5K

any

1
1
1
i
2
1
2
1
1
1
2
1
1
i
2
1
I
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
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ACHTUNG 11!

CAUTION 1!

Before mounting the carburetor, check the jetling.

Vor dem Einbau des Vergasers, Bedlsung kontroflieren,

10
1
2
i3
4
15
17
18
18
20
21
2
23
23
23
23
3
- 25
26
27
28
29
20
31
34
34
34
35
37
38
40
44
46

TEILNR/PARTHR

470.31.001.000
546.31.245.000
545.31.607.038
545.31.607.040
543.31.607.042
545.31.607.045

OR

545.31.607.048 -

545:31.607.050

573.31.008.080 .

470.31.009.000
470.31.010.000
170.31.011.000
545,31 612,100
0770 180230

573.31.014.000
545.31.615.000
54531.617.000
526.31.118.000
506.31.219.100
170.31,020.000
470.31.021.000
470.31.022.000
545.31.623.115
545.31.623.118
545.31.623.120
545.31.623.122
515.31.623.125
545.31.625.000
620.31.126.000
470.31.027.000
470.31.028.000
545.31.629.000

470.31.030.000

470.31.031.000

470.31.034.000

470.31.634.100

470.31.034.200
470.31.035.000
520.31.137.001
310.07.007.101
0016 040163

470.31.084.000
345.31.696.000

(65470310

[05470.31.0]

AY ll

BEZEIDHRBKB L

VERGASER KEIHIN PWK 28 2003 ‘
STARTKOLBEN KPL *
LEERLAUFDUSE. €R.38 KEIHiN -
LEERLAUFDOSE GR.A0 - KEIHIN.
LEERLAUFDUSE GR.42 KEIHIN-
LEERLAUFDYSE GRAS KEIHIN:
LEERLAUFDOSE GR.A8 KEIHIN. -
LEERLAUFDUSE GR.50 - KEIHIN
STIFT SCHWIMMER e
SCHWIMMER KPL PWK28 03
SCHWIMMERGEHAUSEDICHTUNG
SCHWIMMERGEHAUSE PWK28 03
HALTEBLECH F. ENTLOFTUNGSSCHL
0-RING 18,00%2,30 NBR 70 -
VERSCHLUSSCHRAUBE

FEDER FUR STELLSCHRAUBE
STELLSCHRAUBE

FEDER'

STELLSCHRAUBE M 5
SCHWIMMERNADEL KPL.
NADELDUSE

KLAMMER SCHWIMMERNADEL
HAUPTDUSE GR.115 KEIHIN
HAUPTDOSE GR.118" KEIKIN
HAUPTDUSE GR.120 KEIHIN
HAUPTDUSE GR.122 KEIHIN
HAUPTDUSE GR.125 KEMIN
STELLSCHRAUBE M 6X0,75
SK.MUTTER M 6X0,75 DiN0433

VERGASERDECKEL PWK28 03
VERGASERDECKELDICHTUNG PWKZS :

KLEMMEEDER .
GASSCHIEBERFEDER

-FEDERTASSE - .

DOSENNADEL NSHG - KEHIN -
DOSENNADEL NSHE KETHIN
DOSENNADEL N5HH KEIKIN
GASSCHIEBER 35
PVC-SCHLAUCH 3X5MM
PVC-SCHLAUCH AXGMM

SK.BUNDSCHRAUBE M 416 SW_B '

PLASTIK-KLAMMER
KLAMMER 6 MM

= NEUTEIL 7 NEW PART

S o
- CARBURETOR: Kzfﬁmpwm 20037
" STARTER PISTON CPL. o

Q85 sx12005 |

IDLE JET 38 KEIHIN

- IDLEJET40KEWIN:

IDLE JET 42 KEHIN

© IDLEJET45 KEIEIN

LEJET 48 KEWN. -~

ADLE JET 50 KEHIN

ARM Fifg FLOAT -

FIOATCPL PWKZ8 -~ 03
" FLOAT CHAMBER GASKET ~

FLOAT CHAMBER PWK28 03
RETAINING PLATE FOR BLEEDER
0-RING 18,00X2,30 NBR 70 - -
HOLDING BOLT - -

SPRING FOR ADJUSTMENT SCREW
ADJUSTMENT SCREW

SPRING

ADJUSTMENT SCREWM.5

FLOAT NEEDLE EPL.

- NEEDLE JET

C1LIP FOR FLOAT VALVE -
AN JET 115 KEIIN

- MAINJET 118 KEIHIN

MAINJET 120 KEIHIN

MAIN JET 122 KETHIN

MAINJET 125 KEIHIN :
ADIUSTMENT SCREW M 5X0,75
HEXAGON NUT # 6X0,75 DIN04-39

" CARBURETOR COVER PWK28 - 03 -
. CARBURETOR COVER GASKETPWI{ZS
 CLIPFORJET NEEDLE . o

JET NEEDLE NSHG. KEHIN.~

- JETNEEDLE NSHE- KEPIN -
JET NEEDLE NSHH KEIHIN ©
THROTTLE VALVE 3,5

PVC-HOSE 3X5MH

PYC-HOSE 4X6MM

HH COLLAR SCREW M 4XI6  WS=6
PLASTIC-CLIP

CLAMP 6 M

3 B P et 5 3 3 1 i Bttt NS Pt e e 2 e e g S e

e
L1 e Py Cad e

X NAGH BEDARE 1 AS REQUIRED
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85 SX /2005
FIG  TERNR/PARTR BEZEICHNUNE - . DESCRIPTION o
2 476.30.062.000 ZUNDUNGSBESK‘EL 858X 2003 . JGNITION COVER 855X - 2003 1
3 461.39.002.100 ZUNDANLAGE KPL 655X 2003 IGNITION CPL 65 8X 2003 1
& £61.39.004.000 STATOR 65/35 S . 2003 STATOR 65/85 5X 2003 1
6 45139.005000 .  ZONOSPULEKPL 655K 2003 IGHIION COIL GPL 65 SX 2003 - 1
10 470.39.090.000 KERZENSTECKER NGK VERSTARKT 04 .~ SPARK PLUG CAP NGK RE!NFORC M4 1
15 0015 050163 S SKBUNDSCHRAUBE M 5X16 - SW-8 . HHCOLLAR SCREW M 5X16 . Ws=§ 3
17 0015060163 - S BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW—'S o HH COLLAR SﬂREWM 6X15 Ws=8: 2
18 0015060203 SKSUNDSCHRAUBE N 6X20 ' SW=8  HH COLLAR SCREW I 6120 WS=8 - 3.
30 461.39.030.000 - HALTEGUMMI- DIGI.BOX 658X 2003 - RUEBER BR. DIGLBOX 655K 2003 I
31 470.35.031.000 FLEKTRONIKBOX 858X~ 2003 et UNIT35 S 20(33 U
40 47030040000 ZUNDUNGSDECKELD!CHTUNG 353)( 03 1GNITION COVER: GASKET 85:5X 03 1
93 47039.093.000 ZONDKERZE NGK BR10 ECMVX ' : SPARK PLUG NGK BRI 0 ECMVX 1
95  461:33.095.000 KABELSTRAN.G__% SX 2003 : "WIRJW_G_ HARNESS 655K : _2003 1
(0547039.0] | [0547038.0] « NEUTEIL/NEWPART .~ X' NACH BEDARFAS REQUIRED'

29
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Fie

R LN S G PO

11
15
18
17
20
26
28
5
58
61

85
66
63

70"

n
9

_TE]LKR!PARTNR
170.32.001.084
470.32.602.000
470.32.002.000
470.32.001.000
470.32.005.000
£70.32.006.000
0015 050203
470.32.008.000
£70.32.010.000
470.32.011,000
470.32.015.000
470.32.016.000
470.32.017.000
470.32.020.000
470.32.026.000
470.32.028.000
470.32.054.000
470.32.058.000
590.32.061.044
547.32.064.000
0770 300015
590.32.066.000

470.32.068.000
*0015 060163

0015 060203
470.32.098.000

| 03470.32.0]

[03-470.32.0]

BEZEICHNUNG

KUPPLUNGSKORB KPL. 85 SX 03
MITNEHMER 85 SX 2003
DRUCKKAPPE 85 SX 2003
KUPPLUNGSKORB LOSE 85 SX 03
KUPPLUNGSFEDER 85 53X 2003
FEDERTELLER 5,1X10,2X15%2,5

SKBUNDSCHRAUBE M 5X20° SW=38

NIETE DINGSS1 5X14

- ZWISCHENLAMELLE STAHL 85 8X 03

BELAGLAMELLE 858X 2003
BUCHSE 20%25%20,5

INNENRING 25X28%20
STUTZSCHEIBE 18,5%35%X1,5 03
ANLAUFSCHEIBE 20%32X2
DAMPFERELEMENT 85 SX 2003
HALTEBLECH 85 SX 2003
DRUCKPILZ 85 SX 2003
DRUCKSTANGE 858X 2003
NEHMERZYUNDER KPL. 2003
ENTLOFTUNGSCHR. MIT KAPPE
O-RING 30,00X1,50 NBR 70
KOLBEN MIT O-RING UND KUGEL 03
KUGEL D=6MM 858X 2003
SK BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 .

AXIALLAGER 853X 2003

| MOTORCYCLE TECRNILIEY

= NEHTEIL/ NEW PART

85 §X /2005

DESCRIFTION

OUTER CLUTCH HUB CPL. 85 5X 03
INNER CLUTCH HUB 85 SX = 2003
PRESSURE CAP85 SX 2003
QUT. CLUTCH HUB LOOSE 85 SX 03
CLUTCH SPRING 82 X+ 2003

SPRING RETAIN. 5,1X102X15X2,5 -
HH COLLAR SCREW M 5X20  Ws=8

RIVET DINOGET 3X14
STEELDISC 858X . 03
LINING DISC 855X 2003
BUSHING 20X25X20,5

" INNER RING 25X28X20

SUPPORT WASHER 18,5X35X1,5 03
STOP DISC 2053242

DAMIPING ELEMENT 855X 2003 -

RETAINING PLATE 85 SX 2003
PRESSURE PLATE 85 SX 2003
PUSH ROD 85 SX 2003
OYTPYT CYLINDER CPL. - 2003
BLEEDER SCREW WiTH CAP .
0-RING 30,00X1,50 NBR 70
PISTON WITH 0-RING AND BALL 03 -
BALL D=5HiM 858X 2003 -

HH COLLAR SCREVI M 6X16 - WS=3.
HH COLLAR SCREVI M 6320 WS=8
 AXHL NEEDLE BEARING-85 SX 03

1

X MACH BEDARF / AS REQUIRED

30

b

Ko




LOCTITE 243 .-

o

85 §X /2005

FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG BESCRIPTION. any
31 470.33.640.000 ANLAUFSCHEIBE. 15%25X1 STOP DISC 15X25X1 H
48 0471190120 SICHERUNGSRING .DINO4T1-19X1,2 CIRCLIP DINO471-19X1,2 1
50 470.33.050.000 KICKSTARTERWELLE 85 SX 2003 - KICKSTART SHAFT 85 X 2003 1
51 £70.33.051.000 STARTERRAD 85 SX 2003 ' !ﬂCK.’S‘MRT‘GEAR 858X 2003 Ll
52 £70.33.052.000 SPERRAD 858X - 2003 B RATCHET GEAR 85 SX 2003 1
53 £70.33.053.008 STARTERZWISCHENRAD '2903_ . KICKST. INTERMEDIATE GEAR 2003 -1
54 £70.33.054.008 KICKSTARTERFEDER 85 SX 2003 KICKSTART SPRING 85 SX 2003 1
20 4£60.33.055.000 MITNEHMERNABE DRIVING HUB: 1
56 £70.33.056.000 SPERRADFEDER -85 SX 2003 " RATCHET GEAR SPRING 85 SX 2003 1
59 470.33.059.000 FEDERBUCHSE 858X 2003 SPRING SPACER 855X - 2003 1
68 0760 142460 WELLENDICHTRING 14X24X6 B SHAFT SEAL RING 14X24X6 B 1
76 470.33.070.000 KICKSTARTER KPL. 85 SX 2003 - HICKSTARTFR CPL 858K 2003 A
75 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE 1 6X16 - SW=8 -  HH COLLAR SCREW M 6)(16 CWe=g 1
76 0015 050253 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X25 SW=3 HH COLLAR SCREW M 5_)_{25 : Ws=8 - 1
MOTOTECH,
[05-470.33.0] | [95470.33} * MEUTEN, / NEW PART X NACH BEDARF /-AS quw#ga_ |

31
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32

NSMISSION | - MAIN SHAFT _® sx/z00s
FI6  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG - DESCRIPTION : ary.
-1 470.33.001.000 ANTRIEBSWELLE 11-2 85 SX 2003 - - MAIN SHAFT 11-T 855K 2003 1
7 470.33.007.000 LOSRAD 5.G. 21-Z 03 IDLER GEAR STH.G. 21-T - 03 - U
8 470.33.008.000 SCRIEBERAD 3/4.G. 16/19-2 03 SLID. GEAR 3RD/4TH 6. 16/13-T 1
~§* 470.33.00%.100 LOSRAD 6.6, 20-Z° 05 IDLER GEAR 6TH G. 20-T. 05 1
10 470.33.010.000 FESTRAD 2.6.14-Z 03 SOUDGEAR2ND 6. 14T 03 . 1
26* £70.33.020.000 LOSRADBUCHSE 05 IDLER GEAR BUSHING 05 1
25 460.33.028.000 RILLENKUGELLAGER 20X42X12 GROOVED BALL BEARING 20X42K12 - 1.
26 470.33.026.000 RILLENKUGELLAGER 16X35X8 BALL BEARING 16X35%8 . A )
\OCTITE 243 35 460.30.029.000 SK.MUTTER 14X1,25K7 Sw=22 HH NUT 14X1,25%7 W5=22 1
o 39*  470.33.033.000 ANLAUFSCHEIBE 05 STOP DISK 03 1
®@;@" = &) 470.33.041.000 ANLAUFSCHEIBE 16X26X1 STOP DISC 16X26X1 1
(@ =41  470.33.0%.000 AXIALSICHERUNG 19 SW AXIAL CIRCLIP 19 SW 2
a5 {3 78 460.30.078.000 SICHERUNGSBLECH D=14MM LOCKING PLATE D=14N 1
S O
N{O (“};
L
>0
o 9,9
& o ©
S S
(0
05
g7
£
5 .M'mﬁg Y& LE I'EGHHWEY
[Os-a7033.1} | [05470.38.1] - * 'NEUTEIL/NEW PART X NACH BEDARF/AS REQUIRED
a5

K




it
11

L 12
“13
=14
15
16

20
2.

23

27

28

29

29
30.
3
VAl
<36
Y]

43

TEILNR/PARTHR

470.33.003.000
470.33.011.000
470.33.012.000
470.33.013.000
470.33.014.000

470.33.015.000

470.33.016.000
470.33.089.000
490.33.091.000
0471 150010
0625 160026
D625 062041
470.33.029.013
470.33.029.014

470.33.030.000

460.33:031.000

“0760:263560

0417210120
470.33:040.000
476.33.043.000

[ 03-470.33.2

- [03-470.33.2 |

(] ‘,:

BEZEICHNUNE

ABTRIEBSWELLE 85SX 2003
LOSRAD 2.6, 28-7 03
SCHIEBERAD 6.6. 21-Z - 03
LOSRAD 3.5. 26-7 03
LOSRAD4.6.26-Z . 03
SCHIEBERAD 5.6.25-Z . 03
LOSRAD 1.6.20-7 . (03
NADELKRANZ KI15X19X108

 SEEGERRING AS20X1,75 DIN 471
" SICHERUNGSRING DINOAT1-15K1

RILLENKUGELLAGER 16002
RILLENKUGELLAGER 6204.JR2 C4
KETTENRAD 13- 858X 2003

KETTENRAD-14-285 SX 2003
 DISTANZBUCKSE KETTENRITZEL
O-RINGI8TIXLTS .~
" WELLENDICHTRING 26X35%6 -

SPRENGRING SW21 ~
ANLAUFSCHEIBE 15X25X1

- ANUAUFSCHEIBE 15X25Y05

RSHAFT

85 SX/20

0

DESCRIPTION :
COUNTERSHAFT 85 SX 2003
IDLER GEAR 2ND 6. 28-T 03
SLIDING GEAR-6TH 6. 21-T 03
IDLER GEAR 3ND 6. 26-T 03

- IDLER GEAR 4TH 6. 26-T 03

SLIDING GEAR STHG. 25-T 03
IDLER GEAR ISTG. 29-T. 03
NEEDLE BEARING KI5X19X105

CIRCLIP AS20X1, 75

CIRCLIP DINGA71-15X]

 BALL BEARING 16002 -
. BALLBEARING 6204 IR2C4
. ENGINE SPROCKET 13-T 85°5X 03
. ENGINE SPROCKET 14-T85SX 03 . .
- 'SPACER FOR-SPROCKET - :
U QRING 18,77XL78
 SHAFT SEAL RING 26X35X6
" CIRCLIP SW21 }
-STOP-DISC 15X25X1
- STOPDISC I5X25%0.5 .

g

. . e . o .- B .

* NEUTEL/NEWPART -~ X' WACH BEDARF-{ AS REQUIRED -
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LOCTITE 243 &*‘\//ﬁ%
7

-
7z

&

-

Py

i ot

3

Op.

FIE

N Ly M o

11
12
13
4
15
16
17
18
19
20
21
23
2%
25*
29
30
31
32
13
34
3|
50

85 SX /2005
TEILNR/PARTAR - BEZEICHNUNE GESCRIPTION T,
470.34.001.000 SCHALTGABEL 5./6. GANG 2003  SHIFT FORK STH/6TH GEAR 2003 1
470.34,002.000 SCHALTGABEL 2./3. GANG "2003 SHIFT FORK 2ND/3RD GFAR 2003 1
470.34.003.000 SCHALTGABEL 1./4. GANG 2003 SHIFT FORK 1STHTH GEAR 2003~ 1
470.34.005.044 SCHALTWELLE KPL 85 SX 2003 SHIFTING SHAFT CPL. 855X 2003~ * 1
460.34.009.000 DRUCKFEDER GLEITBLECH PRESSURE SPRING SLIDER PLATE 1
470.34.691.000 DISTANZSCHEIBE 15X20X0,5 WASHER 15X20X0,5 1
0625 069020 RILENKUGELLAGER 6902 15X28X7  BALL BEARING 6902 15X28X7 1
470.34.012.000 SCHALTWALZE 858X 2003 SHIFTROLLER 855X 2003 1
470.34.092.000 DISTANZSCHEIBE 25X32X0,5 WASHER 25K32X0,5 1
460.34.014.000 RUCKHOLFEDER o RETURN SPRING 1
470.34.015.000 SCHALTARRETIERUNG 85 SX 2003 . SHIFFLOCATION DRUM 855X 2003 . 1
0015 069253 SKBUNDSCHRAUBE M6X25 - SW=8  HH COLLAR SCREWM 6X25 Ws=8 1~
0402 061480 NADELROLLE DINS402 NRB 6X14,8 NEEDLE ROLLER DINS402 6X14,8 3
160.34.019.052 FEDER SCHALTSCHIENE 2001 SPRING SHIFTRAIL 2001 4
470.34.019.000 SCHALTSCHIENE 85 X . 2003 SHIFTING RAIL 858X 2003 1
460.34.620.100 SCHALTSCHIENE 2001  SHIFT RAIL 2001 - 1
0625 618050 RILLENKUGELLAGER 61805 C3 BALL BEARING 61805.63 1
460.34.023.100 ARRETIERHEBELFEDER 2001 LOCKING LEVER SPRING ~ 2001 . 1
460.34.024.100 ARRETIERHEBEL KPL. 65 SX 2002 LOCKING LEVER CPL 65 SX 2002 1
0471 100010  SICHERUNGSRING DINO471-10X1 CIRCLIP DINOATI-I0KI - 1
470.34.029.000 LAGERZAPTEN FURFEDER 2003 - ARRESTERFORSPRING . 2003 ~ 1~
0933 060205 SK.SCHRAUBE DIN933-M 6X20 10.9 AN SCREW DIN933 MEX20 109 - 1-
470.34.031.000 SCHALTHEBEL85SX 2003~ SHITLEVERSSSX - 2003 1
0760 142460 WELLENDICHTRING 14X24X6 B~~~ SHAFTSEALRING 14X24X6B8. . 1
546.32.095.000 - NADELHULSEHK 1412 14,6X20KI12° NEEDLE BEARHK 1412 14,6X20412 ~ 2
470.33.043.000 ANLAUFSCHEIBE 15X25X0.5 STOPDISC I5X25K0,5 ~ = 1
502.33.041.000 NORDLUCKSCHEIBEN M5 (PAARYDAC.  PAIR OF WASHERS M6 NORDLOCK -~ 1
502.32.050.002 STAHLSCHEIBE 6,4X17X3 1

[05470.34.0]

TOTECH,

§ searopcroie recanorosy SN

* NERFTEIE / NEW PART

STEEL WASHER §,4X17X3

34
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X NAGH BEDARF / AS REQUIRED
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85 SX

/2005

FI6  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION any
7 470.35.007,100 KUHLER LINKS 85 SX 2005 RADIATOR L/S 858X 2005 1
8  470.35.008.000 KOHLER RECHTS 858X 2003 RADIATOR R/S 855X 2003 1

S 590.35.009.000 K{HLERVERSCHLUSS 1,4 BAR 2003 RADIAT.CAP 20.3PS! (1,4BAR) 03 i
26 100.01.020.000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27 HOSE CLAMP GERI 16-27 B
24 470.35.024.000 KOHLERSCHLAUCH OBEN 85 SX 2003 RADIATOR HOSE TOP 858X 2003.° 1
25  470.35.025.000 KIIHLERSCHLAUCH UNTEN 85 SX 03 RADIATOR HOSE BOTIOM 85 SX 03 1
34 546.35.035.200 KIHLERSCHUTZ LINKS FARBLOS '95 RADIATOR PROTECTL/S COUL. 95 1
35 470.35.035.608 KOHLERSCHUTZ RECHTS 85 SX 2003 RADIATOR PROTECT. R/S 85 SX 03 1
43 0021 060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6.4 WASHER DIN9021-A 6,4 5
45 0015060323 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8 F COLLAR SCREW M 6X12 WS=8 ]
52 410.91.652.000 KABELTE]LLE b=12MM RUBBER SLEEVE D=I2MM ' 8
53%  503.08.053.000 BUNDBOCHSE 6X11X16X7.5 MM 98 BUSH FOR SPOILER 6X11X16%75 ; i
34% 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M B6X16 SW=8 . HH COLLAR SCREWM6X16 WS=8 1

I morancrois TEchnoLoEY §
{05470.350] | [o5470.35.0) * NEUTEIL7 NEW PART X' NACH BEDARF / 4S REGUIRER
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HOLZGABEL
SELBSTGEFERTIGT

WOODEN FORK PLATE
HOME MADE

[QQLS 85 SX /2005
Fl&: '.TEILHRIPARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION oy
3 470.29.003.000 KUPPLUNGSHALTER 855X 2003 CLUTCH HOLDER 85°SX 2003 i
5 6899785 LOCTITE 243 BLAG 6CCM - LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1
§  470.29.006.000 EINSTELLLEHRE 828X - 2003 ADJUSTING PLATE 858X 2003 1
9 546.29.009.044 MAGNETABZIEHER M 27X1 KOKUSAN MAGNETIC PULLER M 27X1 KOKUSAN 1
11 510.12.011.008 SEEGERRINGZANGE YERKEHRT SPECIAL GIRCLIP PLIER 1
12 546.29.012.100 HALTESCHLOSS. ROTOR 2K-1/2/3/4 HOLD. SPANNER ROTOR 2K-1/2/3/4 1
13 560.12.001.000. UNIVERSALMONTAGEBOCK 96 : UNIVERSAL MOUNTING RACK 96 1
14 151.12.018.200 'EINSATZ 5-7 MM Co INTERA BEAR PULLER 5-7 i 1
16 510.12.016.008 SCHUTZKAPPE F: KURBELWELLE M12 PROTECTION GAP. CRANKSHAFT W12~ 1
30 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER . : * BUSHING EXTRACTOR 1
37 584.29.037.031 MONTAGEW.FLAGERINNENR. N} 205 - MOUNTING TOOL INNER RING N/205 1
50 503.29.050.000 ENTLUFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG VENT INJEKTION HYDR. CLUTCH 1
51  470.29.027.000 NIETWERKZEUG FUR KUPPLUNG RIVETTING TOOL FOR CLUTCH 1
" ~_744rgn"rg.r,-:.l=i‘r£cgwwsr
{05470.29.0] | {o5470.29.0] * . KEQTEIL/ MEW PART X NACH BEDARF / AS REGUIRED
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